PAGE

Глава города владимира

Постановление

От 10.07.2007 № 2711

Об исполнении законодательства в отношении граждан, признанных судом безвестно отсутствующими и ограниченными судом в дееспособности
В целях разрешения вопросов, отнесённых законом к компетенции администрации города Владимира как органа опеки и попечительства в отношении граждан, признанных судом безвестно отсутствующими и ограниченными судом в дееспособности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить обязанности по разрешению вопросов, связанных                       с последствиями признания судом граждан безвестно отсутствующими и ограниченными судом в дееспособности в соответствии с положениями статей 33, 34, 42, 43, 44 Гражданского кодекса Российской Федерации на администрации районов города Владимира.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление главы города от 20.01.2005 № 9 «Об исполнении законодательства в отношении граждан, признанных судом безвестно отсутствующими» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Владимира В.А. Гарёва.

	И.о. главы города

	В.А. Гарев